str.) baccal. sacre theologie forma- tus, atque collegij prefati colle- giatus hunc librum est testatus. Ni- hil de hoc Viro signatum reperio praeter gestum a. 1472. Philo- sophiae Decanatum. Sequitur: *Le- cture super exodus et pauli aposto- li ad colosenses epistolam pro cursi- bus per predictum magistrum lete.* Incipit prior: *Lecturus nunc 2<sup>m</sup> pentabateuci librum Exodus scili- cet antequam litteram ipsam ag- grediar quedam previa quemadmo-*

N dum